
Jassclub MAR / Jasskasse 2022

Kasse
Debitoren (z.G. Kasse)
Vermögen     u. Bussen

Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen

01.01.2022  Eröffnung  -14.15 67.30 121.30 66.05 0.00

12.01.2022 Jassen Rest. Gotthard 16.00 1.85 18.00 85.30 16.00 200.00 -62.70 2.00 100.00 -31.95 2.00 2.00 x x x x

26.01.2022 Jassen Rest. Gotthard 8.00 9.85 6.00 200.00 -108.70 8.00 -54.70 14.00 -12.95 6.00 8.00 x x x 5.-- x

16.02.2022 Jassen Rest. Gotthard 26.00 35.85 18.00 -90.70 8.00 -46.70 8.00 -4.95 18.00 26.00 x x x x

02.03.2022 Jassen Rest. Gotthard 10.00 100.00 -54.15 6.00 -84.70 12.00 -29.70 6.00 1.05 8.00 34.00 x x 5.-- x x

30.03.2022 Jassen Rest. Gotthard 20.00 -34.15 14.00 -70.70 14.00 -15.70 6.00 7.05 6.00 40.00 x x x x

01.06.2022 Jassen Rest. Waldheim 22.00 -12.15 12.00 -58.70 22.00 11.30 8.00 15.05 16.00 56.00 x 5.-- x x

08.06.2022 Jassen Rest. Waldheim 20.00 7.85 14.00 -44.70 6.00 17.30 6.00 21.05 14.00 70.00 x x x x

22.06.2022 Jassen Rest. Waldheim 4.00 11.85 6.00 -38.70 16.00 33.30 16.00 37.05 22.00 102.00 -10.00 x x x x

06.07.2022 Jassen Rest. Waldheim 2.00 13.85 16.00 -22.70 18.00 51.30 2.00 100.00 -60.95 16.00 6.00 x x x x

24.08.2022 Jassen Rest. Waldheim 10.00 23.85 22.00 -0.70 22.00 73.30 8.00 -52.95 20.00 26.00 x x x

21.09.2022 Jassen Rest. Waldheim 22.00 45.85 20.00 19.30 2.00 75.30 20.00 -32.95 2.00 28.00 x x x x

02.10.2022 Jassen Rist.Vetta Monte Bré 18.00 100.00 -36.15 28.00 184.90 -137.60 20.00 100.00 -4.70 28.00 -4.95 26.00 54.00 0.00 x x x x x

19.10.2022 Jassen Rest. Waldheim 26.00 -10.15 8.00 -129.60 26.00 21.30 18.00 13.05 14.00 14.00 0.00 x x x

09.11.2022 Jassen Rest. Waldheim 22.00 11.85 18.00 -111.60 18.00 39.30 12.00 25.05 12.00 12.00 x x x x x

16.11.2022 Jassen Rest. Waldheim 28.00 39.85 12.00 -99.60 12.00 51.30 28.00 58.05 22.00 34.00 0.00 x x 5.-- x

30.11.2022 Jassen Rest. Waldheim 14.00 53.85 0.00 -99.60 16.00 67.30 14.00 72.05 2.00 2.00 x x x x

07.12.2022 Jahresensanlass 0.00 53.85 0.00 -99.60 0.00 67.30 0.00 72.05 0.00 2.00 0.00 x x x x x

Total 0.-- 0.-- 10.-- 10.-- 0.--

Vermögen am 01.01.2022 Jasseinnahmen (theor.) Kasse am 01.01.2022

Bussen Einnahmen (cash)

Vermögenszunahme Spende Einnahmen (div.)

  Ausgaben

Einnahmen total

Detailabrechnung nächste Seite !

40.00 40.00

-814.10

4’646.90Kasse am 11.12.2022

Vermögen am 31.12.2022

369.90

1’184.00

Datum

218.00

4’130.10

1’290.90

Anlass

Jahresrechnung 2022

Stand: 31.12.2022

4’646.90     Präsenzliste

4’370.50

4’740.40

1’124.00

20.00

Otti 100%

Z
äl

li

F
la

d
e

S
c

h
lu

u
ch

O
tt

i

B
e

m
.

S
c

h
lii

ff
er

93.50     
4’740.40     

Schluuch 94% Flade 69%

206.00268.00 196.00

Schliiffer 63% Zälli  94%

236.00



Ausgaben
Datum Ort Euro CHF

07.12.22 Cortis (10.-- TG)
07.12.22 Zur Brugg (20.--TG)
07.12.22 Torre

 

Total

Einnahmen
Datum Ort Euro CHF

30.03.22 Spende, Nachtessen ? Cash

 

Total

814.10

814.1070.00

130.00
CHF

614.10

CHF
40.00 40.00

40.00


